Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Kabeljau: 7916

Thekendisplay fir Speiseeis mit LED-Licht Kapazitat 3 x 5 Liter Becher -10°
-22°C

Beschreibung

Negative Eisthekenauslage mit 3 5-Liter-Schalen mit flacher, niedrig emittierender Glasplatte,
schwarzem Siebdruckrand, sehr widerstandsfahiger Rahmendichtung. Die Auslage verfugt Uber
ein externes Thermometer, Glasscharniere mit Kupplung, niedriger Verbrauch, hocheffizienter
Kompressor mit Erdgas, Plexiglas-Eishalter und LED-Licht.

Abmessungen

Dimensioni esterne 654x790x345 mm

Datenblatt



Capacita

Classe climatica
Consumo elettrico
Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica

Temperatura d'esercizio

15 Lt

4 (30°c-55%ur) |11
1.8 Kw/24h
R600A

32 kg

0,09 kW

-10-22 °C
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