

Kabeljau: 7916

Thekendisplay für Speiseeis mit LED-Licht Kapazität 3 x 5 Liter Becher -10° -22° C



Beschreibung

Negative Eisthekenauslage mit 3 5-Liter-Schalen mit flacher, niedrig emittierender Glasplatte, schwarzem Siebdruckrand, sehr widerstandsfähiger Rahmendichtung. Die Auslage verfügt über ein externes Thermometer, Glasscharniere mit Kupplung, niedriger Verbrauch, hocheffizienter Kompressor mit Erdgas, Plexiglas-Eishalter und LED-Licht.

Abmessungen

Dimensioni esterne	654x790x345 mm
--------------------	----------------

Datenblatt

Capacità	15 Lt
Classe climatica	4 (30°c-55%ur) I1
Consumo elettrico	1.8 Kw/24h
Gas refrigerante	R600A
Peso	32 kg
Potenza Elettrica	0,09 kW
Temperatura d'esercizio	-10 -22 °C